Załącznik Nr 5 

	(Pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)
	POTENCJAŁ KADROWY



Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonym na:
[bookmark: _GoBack]„Wykonanie dokumentacji projektowej  na budowę drogi powiatowej dla potrzeb powiększenia Przasnyskiej Strefy Gospodarczej na terenie gminy Chorzele”
oświadczam(y), że w wykonywaniu zamówienia będą uczestniczyć następujące osoby:
	Poz.
	Funkcja
	Wymagania dla danej funkcji
	Nazwisko i imię
	Doświadczenie potwierdzające spełnianie wymagań

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	
	(Wpisać wymagania określone w SIWZ)
	
	

	2.
	
	(Wpisać wymagania określone w SIWZ)
	
	

	(…)
	
	(Wpisać wymagania określone w SIWZ)
	
	



Oświadczamy, że:
1. dysponujemy osobami wymienionymi w poz. ……… wykazu,
2. nie dysponujemy osobami wymienionymi w poz. ………. Wykazu, lecz polegając na osobach zdolnych do wykonywania zamówienia innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, będziemy dysponować tymi osobami, na dowód czego, załączamy oświadczenia/dokumenty wskazane w pkt 10 SIW.

...................................... , dn. ...................................

					  	….............................................................
				               	  (Podpisy Wykonawcy/Pełnomocnika)
